平成 18 年 6 月 9 日

各 位

名 古 屋 市 中 区 栄 三 丁 目 7 番 2 0 号

株 式 会 社 ア ト ム

代 表 取 締 役 社 長  植 田  剛 史

(コード番号 7412 名証・東証二部)

問合せ先 取締役管理本部長 野原滋公

（ ℡ ： ０ ５ ２ － ２ ４ ９ － ５ ２ ２ ５ ）

（訂正）「減資に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、平成 18 年 5 月 24 日に発表いたしました「減資に関するお知らせ」につきまして、一

部訂正がございましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

記

（訂正前）

   ３．減資の日程

(1)取締役会決議日  平成 18 年 5 月 24 日（本日）

(2)定時株主総会決議日  平成 18 年 6 月 16 日（予定）

(3)債権者異議申述公告  平成 18 年 6 月 17 日（予定）

(4)株券提出最終期日  －

(5)債権者異議申述最終期日 平成 18 年 7 月 31 日（予定）

(6)減資の効力発生日  平成 18 年 8 月１日（予定）

  （注）株主の所有株式に変更がないため、株券の提出を要しません。

（訂正後）

   ３．減資の日程

(1)取締役会決議日  平成 18 年 5 月 24 日（本日）

(2)定時株主総会決議日  平成 18 年 6 月 16 日（予定）

(3)債権者異議申述公告  平成 18 年 6 月 26 日（予定）

(4)株券提出最終期日  －

(5)債権者異議申述最終期日 平成 18 年 7 月 26 日（予定）

(6)減資の効力発生日  平成 18 年 8 月１日（予定）

  （注）株主の所有株式に変更がないため、株券の提出を要しません。

  （下線は訂正部分を示しております。）

以 上